
- 1 -

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΟΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------------
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ – ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

----------
                                                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Ανανέωση απόσπασης εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Κεντρική Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας για το σχολικό έτος 2022-2023»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. την παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186), όπως ισχύει,
2. το ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26), όπως ισχύει,
3. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

4. το άρθρο 37 και την παρ. 9 του άρθρου 116 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), όπως ισχύουν,

5. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

6. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄71), όπως ισχύει, 

7. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 
όπως ισχύει,

8. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α΄119), όπως ισχύει,

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
ΤΚ - Πόλη: 15180 - Μαρούσι
Δικτυακός τόπος: www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Μ. Γεωργούλα, Χ. Κανελλή 
Τηλέφωνο: 2103443845, 2103443374
Ηλ. Ταχυδρ.: didyc@minedu.gov.gr

Βαθμός ασφαλείας:     
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτερ.:

Μαρούσι, 17-06-2022
Αρ. Πρωτ.: 74842/Γ2  

                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 2 -

9. το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»  (Α΄ 121), όπως ισχύει,

10. το π.δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), όπως ισχύει,

11. την υπό στοιχεία 38346/E2/04-04-2022 (ορθή επανάληψη: 05-04-2022, ΑΔΑ: 
ΨΑΡΝ46ΜΤΛΗ-ΠΣΝ) πρόσκληση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2022-23.»,

12. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών,
13. την από 10-06-2022 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 4η/2022 συνεδρίασή του,
14. το γεγονός ότι οι αναφερόμενοι/νες στην παρούσα εκπαιδευτικοί υπηρετούν με 

απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) και στη 
Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και 
Νεολαίας του Υ.ΠΑΙ.Θ. κατά το σχολικό έτος 2021-2022,

15. τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) 
και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου 
Μάθησης και Νεολαίας του Υ.ΠΑΙ.Θ.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 
Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2023 των εκπαιδευτικών 
ως ακολούθως:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 221847 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 163078 ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

60ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

3 224310 ΑΚΤΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

4 227543 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)

5 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

6 224681 ΑΛ ΙΝΣΑΟΥΙ ΡΑΜΖΙ ΜΑΧΜΟΥΝΤ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
- ΜΙΛΤΟΣ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

7 574614 ΑΛΛΙΜΟΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

8 704174 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.05 
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

9 596445 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

10 203180 ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

11 619195 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1ο Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

12 574659 ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΜΗΤΤΟΥ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

13 220657 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

14 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

15 220659 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

16 609663 ΒΑΡΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.)

17 159071 ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

18 191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

19 229726 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΕΤΡΟΒ ΠΕ87.05 
ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

20 221722 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

21 701039 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

22 196934 ΒΕΖΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 13o ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

23 184728 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ-
"ΝΙΚΟΣ 
ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ"

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

24 589249 ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

25 227675 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

26 186657 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

27 160896 ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

28 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.)

29 161341 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

30 597992 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

31 558327 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Π.Ε.)

32 210683 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

33 588187 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

34 618831 ΓΚΟΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤ
ΗΣ"

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

35 211422 ΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

36 206564 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

37 221989 ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

38 191471 ΓΟΝΑΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

39 203220 ΓΡΑΨΑ ΑΝΝΑ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

40 174323 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

41 222003 ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

42 209018 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
Η ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

43 608709 ΔΕΣΠΟΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

44 223889 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

45 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

46 701245 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

47 198338 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

48 203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

49 216882 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

50 227573 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.)

51 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

52 186024 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

53 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 
ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

54 209038 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

55 226111 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ)

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

56 591757 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

57 149495 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

59ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΦΩΤΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

58 222899 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

59 701606 ΖΗΒΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΞΟΥ

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.)

60 220681 ΖΟΥΖΑΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

61 216994 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

Μουσικό 
Σχολείο 
Ηρακλείου 
Γυμνάσιο με 
Λυκειακές 
Τάξεις

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

62 576268 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

63 450974 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

64 603411 ΗΡΩΔΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 6 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

65 222068 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

66 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ - 
ΝΙΚΟΣ 
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

67 704062 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)

68 607321 ΚΑΒΒΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.)

69 621938 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

70 203043 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ
ΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

71 198343 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

72 187940 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

73 224396 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

74 199854 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)

75 702790 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

76 223913 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

77 180800 ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΟΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

78 219256 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

79 222126 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

80 163110 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

81 178317 ΚΑΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

82 229070 ΚΑΡΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 7 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

83 201064 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

84 565205 ΚΑΣΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.)

85 216071 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

86 546707 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

87 205258 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

88 188879 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

89 581417 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

90 203981 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

91 225780 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ
Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Δ.Ε.)

92 614633 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

93 604498 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΧΕΛΜΕΙΟ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

94 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)

95 604413 ΚΟΛΤΣΙΑΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

96 220709 ΚΟΜΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

97 200812 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

98 199914 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Δ.Ε.)

99 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

100 176335 ΚΟΥΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

101 701553 ΚΟΥΚΟΥΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

102 610029 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 8 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

103 227710 ΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ-
ΠΕΤΡΙΤΣΕΙΟ

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)

104 219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

105 704394 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

106 201614 ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

107 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

108 702288 ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

109 224985 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.)

110 604984 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

111 617559 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

112 209561 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

113 592835 ΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

114 213516 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

115 704028 ΛΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Π.Ε.)

116 227597 ΛΑΜΠΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

117 704033 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

118 218453 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

119 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

120 601708 ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

121 586391 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

122 596980 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 9 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

123 704758 ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

124 601306 ΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

125 216904 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ -Λ.Τ. 
ΒΙΛΙΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

126 580567 ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

127 577370 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

128 198619 ΜΑΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ
Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

129 189374 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

130 621203 ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Π.Ε.)

131 585095 ΜΑΛΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

132 224449 ΜΑΛΙΑΜΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

133 203347 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

134 224450 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

135 177079 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

23ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

136 198370 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΗΣ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΗΣ

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)

137 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

138 704728 ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

139 607456 ΜΑΥΡΕΛΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΑΛΗΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

140 602614 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 10 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

141 219093 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.)

142 165722 ΜΙΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)

143 610217 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

144 613857 ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤ
ΗΣ"

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

145 192393 ΜΟΥΣΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο - 
Λύκειο Αθήνας

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

146 595904 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

147 176387 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

148 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

149 615483 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

150 227614 ΜΠΑΝΙΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

151 184363 ΜΠΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟ
ΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

152 174452 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

153 216145 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)

154 181313 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

155 167461 ΜΠΕΣΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

156 609147 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ

ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.)

157 704266 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

158 219979 ΜΠΟΓΡΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 11 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

159 210580 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

160 223964 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)

161 185384 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

162 216792 ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

163 201780 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

164 610848 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.)

165 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.)

166 189463 ΝΤΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΕΛΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

167 174158 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΛΩΝΙΑ-
ΘΗΡΕΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

168 704870 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.)

169 157240 ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.)

170 226713 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

171 594051 ΠΑΛΙΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

172 552697 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

173 227624 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ
Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)

174 702467 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

175 570947 ΠΑΠΑΒΡΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

176 179603 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

177 210707 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

178 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

179 700830 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
Διάθεση ΠΥΣΠΕ 
Ανατολικής 
Αττικής

 

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 12 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

180 613534 ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

112ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

181 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ

ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

182 203112 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

183 153569 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ
56ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

184 158691 ΠΑΠΠΑΔΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.)

185 608889 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.)

186 159960 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ"

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

187 704193 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)

188 620835 ΠΑΦΙΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
34ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

189 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Δ.Ε.)

190 704204 ΠΕΝΤΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

191 199142 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Δ.Ε.)

192 191794 ΠΕΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

193 154803 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣ
ΗΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

194 219132 ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

195 704046 ΠΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

196 224222 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΡΤΑΚΗΣ

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 13 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

197 704438 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ33 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
(ΜΙΘΕ)

Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

198 210718 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

199 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

200 213916 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

201 197451 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

202 223996 ΣΑΜΙΟΣ ΓΟΥΣΤΑΥΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.)

203 219140 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

204 203617 ΣΙΑΠΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.)

205 184181 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

206 401128 ΣΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

207 700160 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

208 221606 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

209 210243 ΣΤΑΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

210 594969 ΣΤΑΘΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

211 219884 ΣΤΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)

212 228275 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.)

213 704753 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

214 582138 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

215 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

216 704240 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 14 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

217 217145 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.)

218 199168 ΤΖΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)

219 214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

220 219899 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.)

221 170981 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

222 564794 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

223 210254 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.)

224 401314 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ-
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

Διάθεση ΠΥΣΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

225 606363 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

226 198423 ΦΑΣΤΡΕ ΑΝΑΜΠΕΛΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΕΡ-ΠΙΕΡ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

227 401120 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

228 602970 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

229 179843 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

230 603404 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

231 574571 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

232 186807 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

233 192601 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ-ΚΑΣΣΑΡΑ ΓΙΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

234 219386 ΧΑΤΖΗΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 
ΕΠΑΛ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 15 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

235 213579 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

236 616607 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ
2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)

237 222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ. 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

238 224299 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

239 180353 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

Β.  Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 
Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2023 των κάτωθι 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής, οι οποίοι/ες είχαν αποσπαστεί με τις υπό στοιχεία 
55738/Γ1/04-04-2018 (ΑΔΑ: 6Η1Ο4653ΠΣ-9Σ4), 84745/ΓΔ1/28-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΨΕΦ4653ΠΣ-
ΥΜ3), 60469/ΓΔ1/21-05-2020 (ΑΔΑ: ΩΩ3Ξ46ΜΤΛΗ-2ΚΑ) και 122657/Ε2/29-09-2021 (ΑΔΑ: 
ΨΛΧ846ΜΤΛΗ-ΕΗΕ) ειδικές προσκλήσεις για τη στελέχωση της Γενικής Διεύθυνσης Ψηφιακών 
Συστημάτων, Υποδομών και Εξετάσεων και της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, 
Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 205049 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α΄ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 208963 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

22ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

3 196461 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

4 704418 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΙΩΤΗΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Π.Ε.)

5 199800 ΔΡΟΣΟΥΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

6 199826 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

7 205379 ΜΗΤΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΖΗΣΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 16 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

8 209141 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

9 190913 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
(Π.Ε.)

10 185198 ΞΥΔΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)

11 210977 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

12 185088 ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

13 200241 ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΙΟ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.)

14 188419 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)

15 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.)

Γ. Ανανεώνουμε την απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 
Υπηρεσία) από την 1η Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2023 των κάτωθι 
εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ, ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ, ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ και ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ, οι οποίοι/ες είχαν αποσπαστεί με τις υπό στοιχεία 
91537/ΓΔ8/06-06-2019 (ΑΔΑ: 65ΤΤ4653ΠΣ-24Γ), 61848/ΓΔ8/25-05-2020 (ΑΔΑ: 6ΜΙΗ46ΜΤΛΗ-ΡΘΙ) 
και 59202/ΓΔ8/26-05-2021 (ΑΔΑ: 6ΥΩ046ΜΤΛΗ-ΠΑΑ) ειδικές προσκλήσεις για τη στελέχωση της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, 
Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 220946 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ

Διάθεση 
ΠΥΣΔΕ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 173798 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 
ΜΟΥΣΤΑΚΕΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.)

3 704306 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 17 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

4 192210 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

11ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

5 211215 ΚΟΛΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

Δ. Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υ.ΠΑΙ.Θ., από την 1η Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι 
και την 31η Αυγούστου 2023, των εκπαιδευτικών ως ακολούθως:

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 213588 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

2 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.)

3 229063 ΚΑΛΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

4 228282 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)

5 704031 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.)

6 166383 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

7 704219 ΚΟΤΣΙΠΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)

8 214931 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ81 
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

Διάθεση ΠΥΣΔΕ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.)

9 226007 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ 
ΥΜΗΤΤΟΥ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ
Σ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

10 167762 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



- 18 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

11 704029 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.)

12 178336 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)

13 704040 ΦΥΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΑΧΙΩΤΗ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

14 704211 ΧΑΧΛΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές/ντριες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της περιοχής 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους/στις ενδιαφερόμενους/νες και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

       Ακριβές αντίγραφο
Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
2. Διευθύνεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας
3.  Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




